

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第156期 第3四半期 連結累計期間	第157期 第3四半期 連結累計期間	第156期
会計期間	自2022年 4月1日 至2022年 12月31日	自2023年 4月1日 至2023年 12月31日	自2022年 4月1日 至2023年 3月31日
売上高 (百万円)	156,954	142,034	214,190
経常利益 (百万円)	6,887	8,205	9,348
親会社株主に帰属する四半期 (当期)純利益 (百万円)	4,495	14,763	6,211
四半期包括利益又は包括利益 (百万円)	7,169	19,378	8,830
純資産額 (百万円)	104,389	121,875	106,050
総資産額 (百万円)	250,749	252,914	232,745
1株当たり四半期(当期)純利 益金額 (円)	116.98	392.63	161.97
自己資本比率 (%)	40.4	46.9	44.2

回次	第156期 第3四半期 連結会計期間	第157期 第3四半期 連結会計期間
会計期間	自2022年 10月1日 至2022年 12月31日	自2023年 10月1日 至2023年 12月31日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	27.47	49.79

(注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2【事業の内容】

当第3四半期連結累計期間において、当社グループ(当社および当社の関係会社)が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社における異動もありません。